
UCHWAŁA NR XLV/192/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. 
poz. 62), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/175/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2018 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XLI/180/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2018 r.,

- uchwałą Nr XLII/185/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2018 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetu w kwocie 162 105,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 16 877 397,69 z tego :
- dochody bieżące w kwocie 15 699 048,04 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 178 349,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 237 895,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 16 910 528,69 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 303 859,69 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 606 669,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 33 131,00 zł zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego i pożyczek."

4) Zwiększa się przychody budżetu, § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody 
budżetu w kwocie 1 044 307,74 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 1 011 176,74 zł."Załącznik nr 
6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5) §8 uchwały otrzymuje brzmienie:"§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
2 044 307,74 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 33 131 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 011 176,74 zł."

6) §9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 33 131,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1 011 176,74 zł,"

7) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/192/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 345 607,00 - 162 105,00 5 183 502,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 024 426,00 - 162 105,00 2 862 321,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 024 426,00 - 162 105,00 2 862 321,00

Razem: 17 039 502,69 - 162 105,00 16 877 397,69

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLV/192/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

294 900,00 20 000,00 314 900,00

40002 Dostarczanie wody 294 900,00 20 000,00 314 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00

600 Transport i łączność 820 612,00 25 000,00 845 612,00

60016 Drogi publiczne gminne 815 250,00 25 000,00 840 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 580,00 5 000,00 275 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 239 200,00 10 000,00 249 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 200,00 10 000,00 249 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 004 470,00 57 895,00 2 062 365,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 706 200,00 57 895,00 1 764 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 7 895,00 17 895,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

137 550,00 80 000,00 217 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 137 550,00 80 000,00 217 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 80 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 250,00 10 000,00 734 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 113 250,00 10 000,00 123 250,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 300,00 20 000,00 490 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 300,00 20 000,00 205 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 161 450,00 15 000,00 176 450,00

92601 Obiekty sportowe 91 450,00 15 000,00 106 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 16 672 633,69 237 895,00 16 910 528,69

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLV/192/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 640 000,00 5 000,00 645 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 640 000,00 5 000,00 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 580,00 5 000,00 275 580,00

Przebudowa drogi Nr 110403C w miejscowości
Franksztyn

0,00 5 000,00 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

40 000,00 80 000,00 120 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 80 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup samochodu strażackiego - OSP Małszyce 0,00 80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 15 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej w
Ciechocinie

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 1 506 669,00 100 000,00 1 606 669,00

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLV/192/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 044 307,74

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 1 044 307,74

Rozchody ogółem: 1 011 176,74

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 183 036,74

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 828 140,00

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na rok 2018 dokonano:
1.Zmniejszenia dochodów z uwagi na Decyzję Ministra Rozwoju i Finansów zmniejszającą subwencję
oświatową dla Gminy Ciechocin w roku 2018 o kwotę 162 105,00 zł.
2. Zwiększenia wydatków budżetu w kwocie 237 895 zł z przeznaczeniem na :
- zakup materiałów do napraw urządzeń do dostarczania wody 20 000zł
- zakup materiałów do naprawy dróg w kwocie 20 000zł
- zakup materiałów do remontów budynków komunalnych 10 000zł
- zakup materiałów, energii elektrycznej oraz usług w rozdziale 75023 w kwocie 57 895zł
- zakup materiałów i energii elektrycznej służących utrzymaniu świetlic wiejskich w kwocie 20 000zł
- zakup samochodu pożarniczego dla OSP Małszyce w kwocie 80 000zł
- budowę kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie w kwocie 15 000zł ( dokumentacja)
- przebudowę drogi nr 110403C w miejscowości Franksztyn w kwocie 5 000 zł ( dokumentacja)
Wprowadzone zmiany spowodowały powstanie deficytu budżetu w kwocie 33 131 zł, który zostanie
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego.

Id: C3E38B4A-2519-4509-A502-EBDE6CDBB3AF. Podpisany Strona 1




